ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
от 26.06.2013 г.

№1542
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.03.2010 г. № 766

В соответствии с постановлением администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 30.05.2013 г. № 1350 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 26.03.2010 г. № 766 «О подготовке к переходу предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций в электронном виде» (в редакции от 03.08.2012 г. №1955):

в плане-графике перехода администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» на предоставление муниципальных услуг и исполнение муниципальных функций в электронном виде, утвержденном данным постановлением, исключить строку 40 «Устройство (помещение под надзор) несовершеннолетних детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя мэра города  Йошкар-Олы  Юдину Н.М.
Мэр города Йошкар-Олы                                                О.Войнов